Директору ГАПОУ РС (Я) ЯПК им. С.Ф. Гоголева
Николаевой И.И..
от ___________________________________________
_____________________________________________,
проживающего по адресу _______________________
______________________________________________
______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка на занятия по дополнительной общеразвивающей программе «Подготовка к школе»

	Фамилия_____________________________
Имя_________________________________
Отчество_____________________________
Дата рождения________________________

	Воспитанника дошкольной группы детского сада
_________________________________________________________________________________________________________________________________

Проживающего по адресу ____________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

Родители:
	Мать:
Фамилия_____________________________
Имя_________________________________
Отчество_____________________________
Конт. телефон: ________________________
Место работы, должность ______________
_____________________________________
_____________________________________
	Отец:
Фамилия____________________________________
Имя________________________________________
Отчество____________________________________
Конт. телефон: _______________________________
Место работы, должность _____________________
____________________________________________
____________________________________________

_______________ / _________________ /

Я ______________________________________________________________________________
В соответствии с Федеральным законом № 152-ФЗ от 27.07.2006 года «О персональных данных»(Собрание законодательства РФ, 2006, №31, ст.3451) даю свое согласие на обработку работникам ГАПОУ PC (Я) «Якутский педагогический колледж им. С.Ф. Гоголева»,  расположенному по адресу: г. Якутск, пр. Ленина дом 5, на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно: на сбор,  запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение,   использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание,   блокирование, удаление, уничтожение следующих персональных данных: фамилия; имя; отчество;    дата рождения;  адрес регистрации; серия и номер документа, удостоверяющего личность или его  заменяющего; номер телефона; пол; гражданство;   данные  договора об обучении.
Данное согласие может быть отозвано мною письменным заявлением в случае неправомерного использования предоставленных данных. (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (передачу) способами, не противоречащими закону, персональных данных)
__________________________
(подпись)

[bookmark: _GoBack]